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Mietin hetken, että minkä 
otsikon laittaisin tälle kirjoi
tukselle. Ensimmäinen mieles
säni ollut vaihtoehto oli ”Etten 
vain olisi vaivaksi”. Toinen oli 
”Epätoivo on ystävä”. Harkitsin 
myös ”Miksi emme rukoile?” 
tai ”Miksei rukoustuki kelpaa?” 
Nämä ajatukset pyörivät mie
lessäni, kun kirjoittelen tätä 
yön pimeinä tunteina valvoes-
sani pakon edessä.

Yllä olevat otsikot liittyvät 
valvomiseen siten, että olen 
tässä alkuvuoden aikana val
voessani öitä, laittanut rukous
kirjeeni saajille tai eri Whats
app-ryhmille viestiä, että Hei, 
jos sulla on joku rukousaihe, 
niin laita viestillä mulle, niin 
rukoilen sen puolesta tulevan 
yön aikana, kun mulla on vain 
aikaa. Ensimmäisellä kerralla 
sain useamman rukousaiheen 
ja voin kertoa, että iloitsin pal-
jon siitä, että sain kantaa tois-
ten huolia Jumalalle. Toisella 
kerralla kalasteluni tuotti kaksi 
rukousaihetta. Parista Whats
app-ryhmästä kaksi muuta.

Yön tunteina olen mietti-
nyt, että toivottavasti ihmisillä 
asiat todella ovat näin hyvin, 
että he kokevat, ettei heillä ole 
mitään akuuttia rukousaihet-
ta. Mutta pelkään, että kyse on 
siitä, että ei haluta olla vaivak-

si. Tai ajatellaan, että ei se oma 
rukousaihe nyt niin tärkeä ole, 
että sen viitsisi toiselle ihan 
varta vasten kirjoittaa.

Kulunut vuosi on opetta-
nut itselleni entisestään esiru
kouksen merkityksestä. Itse 
koen, että esirukous poistaa 
yksinäisyyttä. Varmasti jokai-
nen meistä tietää, kuinka yksi
näiseltä olo voi tuntua oman 
elämän haasteiden ja ongel
mien keskellä. Yksinäiseltä ja 
voimattomalta. Nuo ovat ol-
leet niitä tunteita, joita olen 
itse kuluneen vuoden aikana 
kokenut, ja jotka ovat kaikon-
neet joka kerta, kun olen saa-
nut jakaa tilanteeni rukousai-
heeksi jollekin henkilölle.

Olen ollut kohta 12 vuotta 
töissä Kansanlähetyksen nuo
risotyöntekijänä ja paras pe
rintö, mitä edeltävä työntekijä 
minulle jätti, oli rukouskirjeen 
saajalista. Toisena työpäivänä, 
kun meinasin musertua tehtä
vän suuruuden ja uutuuden 
alle, kirjoitin ensimmäisen ru
kouskirjeeni. Se oli lyhyt. Vain 
puoli A4:sta. Nykyiset rukous
kirjeen saajani tietävät, että 
nykyään sillä ei pääse alkuun-
kaan. Mutta tuo puolikas riitti. 
Seuraavana päivänä tehtävän 
suuruus ja uutuus ei tuntunut 
ihan niin kamalalta. Ei ahdista-

nut niin paljon. Ei tehnyt mieli 
soittaa Kaitsulle, että minusta 
ei ole tähän.

Siksi otsikkoni on, että 
”Epätoivo on ystävä”. Epätoi-
vo saa meidät vihdoin viimein 
tukeutumaan muihin. Pyytä-
mään apua. Ottamaan vastaan 
huolenpitoa ja myötätuntoa. 
Kun on aivan pakko, niin saam-
me vihdoin suumme auki ja 
kykenemme sanomaan, että 
tässä minä tarvitsen apua. Täs-
sä minä tarvitsen rukousta. Ja 
aika usein huomaamme, että 
epätoivon verho raottuu heti 
ja sisään pääsee toivo. Koska 
minun epätoivoni keskelle on 
puhkaistu reikiä rukouksella, 
haluan olla tekemässä saman 
toisille. Niin arvokasta se on.

Kun sinulta seuraavan ker-
ran kysytään, mitä kuuluu tai 
onko sinulla jotakin aihetta, 
jonka puolesta haluaisit, että 
rukoilen, niin älä epäröi. Vas-
taa rohkeasti. Vastaa suoraan. 
Jaa se rukousaihe, joka mieles
säsi siinä kohtaa on. Tuntuipa 
se sitten suurelta tai pieneltä. 
Jumala on antanut meille ru
kouksen yhteiseksi väyläksi 
Hänen eteensä. Käytetään sitä 
ahkerasti!

EPÄTOIVO ON YSTÄVÄ
Piia-Maaria Matkoski, nuorisotyöntekijä
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PIIRIN KEVÄTKOKOUS

Etelä-Pohjanmaan Ev.lut. 
Kansanlähetys ry:n sääntö
määräinen kevätkokous pidet-
tiin Puskiksella 25.4.2025. 

Kevätkokous hyväksyi vuo
den 2024 toimintakertomuk
sen, tilinpäätöksen ja tilinpää
töskertomuksen. Kevätkokous 
myönsi tilivelvollisille vastuu
vapauden tilikaudelta 2024. 
Tilinpäätös oli ylijäämäinen 
26000€ saadun testamentin 
johdosta. 

Yhdistyksen sääntöjen mu-
kaan (11§) kevätkokouksessa 
valitaan liiton kokouksiin seit
semän edustajaa ja seitsemän 
varaedustajaa; liittokokous
edustajien tulee olla yhdistyk-
sen henkilöjäseniä. 

Kevätkokous valitsi seuraa
vat edustajat: Atro Anttila, 
Pirkko Kuuluvainen, Sirkku 

PIIRIHALLITUS
Kai Niemelä, piirijohtaja

Kätkänaho, Reijo Penninkan-
gas, Eevi Sadeharju, Pentti Tai
palus ja Asta Vaaranmaa ja va-
raedustajat: Jukka Bergström, 
Jorma Ojalammi, Pirjo Oja
lammi, Akusti Pajunen, Terho 
Voltti, Sirkka Välimäki ja Jouko 
Ylinen.

Suomen Ev.lut. Kansanlähe
tyksen liittokokous pidetään la 
15.11.2025 klo 13 alkaen Ryt-
tylässä vastuunkantajaretriitin 
(14.-16.11.) yhteydessä.

Kevätkokous valtuutti piiri-
hallituksen myymään Puskan-
tien toimitilan.

JÄSENMAKSUT

Yhdistyksen jäsenmaksuis-
ta on lähtenyt laskut uudesta 
järjestelmästä. Osa teistä oli 
ehtinyt maksaa jäsenmaksut 
vanhalla viitteellä, joten hei-
dän osaltaan jäsenlasku oli ai
heeton. 

Jos haluat saada jatkossa 
laskun jäsenmaksua varten 
sähköpostiisi, niin ilmoita säh
köpostiosoitteesi piirijohtajal-
le (kai.niemela@sekl.fi). Laita 
viestin aiheeksi ”Jäsenmaksu”.

Muistin virkistämiseksi to
dettakoon, että toukokuussa 
2023 hyväksyttyjen uusien 
sääntöjen 5§ mukaan ”jäsen 
voidaan katsoa eronneeksi yh
distyksestä, jos hän ei ole mak
sanut jäsenmaksuaan kolme
na peräkkäisenä vuotena”. 
Näin ollen ensi keväänä jäsen 
voidaan katsoa eronneeksi.

EVANKELIOIMISKOULUTUS

Yhtenä tavoitteena vuodel-
le 2025 on järjestää opetusti
lanteita, joissa osallistujia va
rustetaan käytännönläheisesti 
toimimaan Jeesuksen todista
jina sanoin ja teoin. Jos haluat 
koulutuksen paikkakunnallesi, 
ota yhteyttä piirijohtajaan.

Air Baltic on aloittamassa lennot Israeliin (meno su klo 5.20, paluu su 20.40), joten 
ensi keväälle 2026 on suunnitteilla matka. Gazan tilanne ei ole näkynyt Jerusalemis-
sa ja  Tiberiaksessa. Tarkoitus olisi olla neljä päivää Jerusalemissa (majoitus Betle-
hemissä) ja kolme Tiberiaksessa. Mikäli olisit kiinnostunut lähtemään matkalla, ota 
yhteyttä kai.niemela@sekl.fi tai 044-5957351.



PIIRIHALLITUS 2025

Jukka Bergström, Vaasa
Jarmo Kaksonen, Karijoki
Jyri Ketonen, Seinäjoki

Jussi Marttala, Ylistaro
Jarmo Nyyssölä, Vimpeli
Akusti Pajunen, Seinäjoki

Juhani Rantamäki, Kurikka
Terho Voltti, Lapua
Jouko Ylinen, Seinäjoki
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Tänä vuonna Provinssi jär-
jestetään Seinäjoella 26.-28.6. 
Tämä tarkoittaa tietysti sitä, 
että myös Provinssiaktio on 
jälleen lähestymässä! 

Mukaan tarvitaan väkeä 
erilaisiin tehtäviin. Teltalle 
tarvitaan niin pystyttäjiä, pur-
kajia kuin  yövahtejakin. Esiru
koilijoita ei voi koskaan olla lii-
kaa ja monenlaista muutakin 
hommaa on tarjolla jokaiselle 
halukkaalle! Aktio toteutetaan 
pe-su 27.-29.6. ja koulutus jär-
jestetään to 26.6. klo 18.

Esimerkkeinä Provinssiak-
tion tehtävistä ja niihin tarvit-
tavista henkilömääristä mai
nittakoon seuraavat:

•	 Yövahdit, jotka vastaavat 
teltan vartioinnista vuo-
roissa silloin, kun se on sul-
jettuna (6-12hlöä)-

•	 Keskustelijat, joita tarvi
taan mahdollisimman pal
jon, sillä haluamme koh
data jokaisen, joka saapuu 
teltalle. Etenkin myöhäisil
lan ja yön aikana keskuste
lijoista on ollut pulaa. Jos 
tämä tehtävä kiinnostaisi 

sinua,  mutta arastelet, et
tä onko sinusta siihen, niin 
tule ihmeessä teltalle ja 
käy keskustelu ensin yh
dessä jonkun kokeneem-
man kanssa. Nekin, jotka 
ovat olleet vuosikymmeniä 
mukana nappaavat välillä 
kaverin keskusteluun mu-
kaan avuksi! Koulutuksessa 
saat tietoa, miten kannat-
taa toimia!

•	 Teltan pystyttäjiä ja purka
jia tarvitaan vähintään 8 
henkilöä, sillä ilman tätä 
porukkaa, teltta ei nouse.

•	 Majoittajiakin tarvitaan ai
na silloin tällöin, jos akti
oon tulee kauempaa po
rukkaa!

Mikäli haluat osallistua ak
tioon, mutta et pääse paikan
päälle voit osallistua sen to
teuttamiseen lahjoittamalla 
kahvia, teetä ja kaupasta os
tettua mehua. Lahjoituksia voi 
tuoda Puskikselle sunnuntai-
sin Kohtaamispaikkojen yh
teydessä.

Yhtenä tärkeimmistä asi
oista aktion aikana on jatkuva 
esirukous! Kevään aikana tul-

laan mm. Kohtaamispaikoissa 
kierrättämään rukouslistaa, 
johon voi liittyä ja näin varata 
itselleen vuoron aktion ajalta, 
jolloin sitoutuu rukoilemaan 
aktion puolesta. Toki Provins-
siaktion puolesta saa ja tulee 
rukoilla muutoinkin niin etu
käteen kuin sen aikana!

Jos sinusta tuntuu, että voi
sit olla osana aktion toteutta
misessa tai sinulla on jotain 
kysyttävää aktioon liittyen 
voit olla yhteydessä Piia-Maa-
ria Matkoskeen joko vies-
tillä (myös WhatsApp) 040-
5023080 tai sähköpostilla 
piia-maaria.matkoski@sekl.fi.

Jotta aktio saataisiin pys-
tyyn ja se onnistuisi, tarvitaan 
mahdollisimman monia, jot-
ka jo hyvissä ajoin etukäteen 
ilmoittavat osallistuvansa ak-
tion toteuttamiseen!

Siunattua alkavaa kevättä!
Piia-Maaria Matkoski

PROVINSSIAKTIO TULEE
Piia-Maaria Matkoski, nuorisotyöntekijä
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TAPAHTUMAKALENTERI
1.6.-31.8.2025

ALAJÄRVI
•	 To 5.6. klo 18 Kansanlähetyk

sen raamattupiiri kirkontu
valla.

•	 To 12.6. klo 18 Kansanlähe
tyksen raamattupiiri kirkon
tuvalla.

•	 To 19.6. klo 18 Kansanlähe
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 3.7. klo 18 Kansanlähetyk
sen raamattupiiri kirkontu-
valla.

•	 To 10.7. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 17.7. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 21.-23.7. Telttapäivät Alajär-
ven kirkkorannassa

•	 Ma 21.7. klo 18.30 Jarmo 
Valkonen, Timo Kapanen, 
Seppo Auranen ja Raavaat 
miehet.

•	 Ti 22.7. klo 18.30 Leila Lahti, 
Panu Malkasilta, Jouko Yli-
nen, Kimmo Niskala ja Marjo 
Salmenautio.

•	 Ke 23.7. klo 18.30 Saara Iso-
niemi, Terttu Tiistola, Jorma 
Hauta-aho ja Ylistyskuoro.

•	 To 31.7. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 7.8. klo 18 Kansanlähetyk
sen raamattupiiri kirkontu-

valla.
•	 To 14.8. klo 18 Kansanlähe

tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 21.8. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

•	 To 28.8. klo 18 Kansanlähe-
tyksen raamattupiiri kirkon-
tuvalla.

ALAVUS
•	 Ti 3.6. klo 7 Aamun rukous-

hetki kirkossa.
•	 Ma-ke 9.-11.6 Telttapäivät 

”Raamattu, Herätys, Lähe-
tys”, Resiinatie 11, Alavus as.

•	 Ma 9.6. klo 18 Eetu Airevuo 
ja lauluryhmä Taimi.

•	 Ti 10.6. klo 18 Reijo Nyyssö-
lä?, Laulumiehet.

•	 Ke 11.6. klo 18 Piia-Maaria 
Matkoski, Matti Marjomäki.

•	 Ti 10.6. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ti 17.6. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ti 24.6. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 To 17.7. klo 18 Tapuliseurat 
kirkon tapulissa, Jouko Yli-
nen, Mari Järvinen.

•	 Ti 5.8. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ti 12.8. klo 7 Aamun rukous-
hetki kirkossa.

•	 Ti 19.8. klo 7 Aamun rukous-

hetki kirkossa.
•	 Ti 26.8. klo 7 Aamun rukous-

hetki kirkossa.
•	 Alavuden KL:n kirpputori 

Järviluomantie 11. Kirpputo
ri on avoinna ke 11-15, to 
11-17, pe 11-15 ja la 11-14.
Kirpputori on suljettuna 
20.8.-9.9. lomien vuoksi.

ISOKYRÖ
•	 Su 25.5. klo 18 Sunnuntai-

seurat Ystävyydenkulmassa, 
Asematie 5, Tervajoki, Eetu 
Airevuo, puhe ja musiikki, 
Kaisa Jouppi runoa ja todis-
tusta, mahdollisuus rukouk-
seen, nisukahvit.

•	 Su 29.6 klo 18 Kohtaamis
paikka Ystävyydenkulmassa, 
Kai Niemelä, Jussi ja Anna-
Leena Marttila, mahdolli-
suus rukoukseen, nisukah-
vit.

JALASJÄRVI
•	 La 30.8. klo 18 Israel-tilaisuus 

Mäntykosken rukoushuo
neella, Löyhingintie 40, Olli 
Seppänen, mus. Sirpa ja Ant-
ti Haataja. Järj. kristityt yli 
seurakuntarajojen.

JURVA
•	 Su 24.8. klo 10 Kansanlähe-

tyksen kirkkopyhä kirkossa, 
saarna Kai Niemelä, tilaisuu-

Rukoile ja pohdi, voisitko ryhtyä kuukausilahjoittajaksi? 
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den jälkeen kirkkokahvit.
•	 Su 31.8. klo 15 Kesäseurat 

Leena ja Harri Anttilalla, Tu
penmäentie 4, 66360 Kesti, 
Jani Latva-Nikkola, Jouko 
Ylinen, mus. Samuel Autio, 
alussa kahvit.

KAUHAJOKI
•	 Ma 4.8. klo 18 Kesäseurat 

srkkeskuksessa,  Jouni Niemi 
ja Kitaramiehet puheenvuo-
roineen, kahvit klo 17.30.

•	 Ti 5.8. klo 18 Kesäseurat srk-
keskuksessa, Mika Kyytinen 
ja Tuula Salonen, mus. Eko-
lan perhe, kahvit klo 17.30.

•	 To 4.9. klo 18 Naisten kesken 
ilta srkkeskuksessa, Saara 
Kinnunen, Heli Laitakari, 
kahvit klo 17.30.

KUORTANE
•	 12.-14.6. Telttaseurat Raija 

Kurjen pihassa Hynniläntie 
259, Mäyry. Järj. Kansanlähe-
tys ja Kuortaneen srk.
•	 To 12.6. klo 18 Esa Luoma

ranta, Timo Kaukomaa, Su
vi Ilonen ja Solina-kuoro
laisia.

•	 Pe 13.6. klo 18 Kaisa ja 
Mauno Jouppi, Eija Suomi-
nen ja Sopusointu-kuoro.

•	 La 14.6. klo 14.00 Heikki 
Koskela, Aino Vesti ja Seija 
Kivenmäki.

KURIKKA
•	 Pe-su 27.-29.6. Kansanlähe-

tyksen telttapäivät nuoriso-
talo Toivolan pihapiirissä, 
Kurikantie 15.
•	 Pe 27.6. klo 19 Jarmo Yli-Ni-

sula ja Jani Latva-Nikkola.
•	 La 28.6. klo 19 Heli Lep-

pälä, Nina ja Kai Niemelä, 
mus. Antti Laine.

•	 Su 29.6. klo 18 Juhani Ran-
tamäki, Heikki Koskela, 
mus. Team Veljet.

•	 Ti 15.7. klo 10-14 Kesätori 
kirkon tapulin nurkalla

•	 Ke 16.7. klo 19 Kesäkirkko 
Raimo Mäki, Sahram, Asta 
Vaaranmaa, Heikki Koskela

•	 Pe 8.8. klo 19 Ilta Loukajan
vuorella, Luovankuja 85,  As
ko Matikka, Juhani Rantamä
ki, säestys Heikki Koskela, 
tarjoilu klo 18.

•	 La 30.8. klo 18 Israel-tilai-
suus Mäntykosken rukous-
huoneella, Löyhingintie 40, 
Jalasjärvi, Olli Seppänen, 
mus. Sirpa ja Antti Haataja. 
Järj. kristityt yli seurakunta-
rajojen.

LAPUA
•	 Ti-ke 24.-25.6. Kansanlähe

tyksen telttapäivät Välimäen 
pihapiirissä, Ylijoentie 9
•	 Ti 24.6. klo 17.30 Raamat-

tutunti ”Usko ja elämä”, 
Keijo Rainerma, klo 19.00 
Iltaseurat, Jussi Peräaho, 
Keijo Rainerma, mus. Can-
ticum-veljet, kahvitarjoilu.

•	 Ke 25.6. klo 17.30 Raamat-
tutunti ”Tulevaisuus ja 
toivo”, Keijo Rainerma, klo 
19.00 Iltakonsertti, Eve ja 
Ossi, iltahartaus Keijo Rai-
nerma, kahvitarjoilu.

•	 Ke 27.8. klo 18.30 Naistenilta 
srktalon alasalissa, Piia-Maa-
ria Matkoski, tarjolla iltapala.

LEHTIMÄKI
•	 Ma-ke 4.-.6.8 Telttapäivät.

NURMO
•	 Pe 20.6. klo 18 Juhannusjuh-

la Lankarissa, Kourantie 122, 
Eetu Airevuo, Jouko Ylinen, 

mus. SeNuKa-kuoro. Lopuk-
si makkaran grillausta ja va-
paata yhdessäoloa.

•	 Ke 9.7. klo 18 Kirkkopihahar-
taus Nurmon kirkkopihalla, 
Jouko Ylinen ja SeNuKa-kuo-
ro.

•	 Su 24.8. klo klo 18 Kesäseu-
rat pappilassa, Kimmo Nis
kala, Jouko Ylinen, Hanna 
Mäkynen, srkn pappi..

•	 To 4.9. klo 18 Filia-messu 
Hyllykallion srkkodilla, Ari 
Auranen, Jouko Ylinen ja Se-
NuKa-kuoro, kahvitus 17.30.

PERÄSEINÄJOKI
•	 Ma-ke 16.-18.6. Telttapäivät 

Pihantiellä.

SEINÄJOKI
•	 Su 1.6. klo 18 Kesäseurat 

Puskiksella, Jouko Ylinen ja 
Elmot.

•	 Su 15.6. klo 18 Kesäseurat 
Puskiksella, Eetu Airevuo.

•	 To 26.6. klo 18 Provinssiaktio
koulutus Puskiksella.

•	 Pe-la 27.-29.6. Provinssiaktio 
Vuoritien ja Törnäväntien ris-
teyksessä. Teltan pystytys pe 
klo 16.30 ja purku su klo 13.

•	 Su 29.6. klo 18 Kesäseurat 
Puskiksella, Suvi Ilonen.

•	 Su 13.7. klo 18 Kesäseurat 
Puskiksella, Matti Kuvaja.

•	 21.-27.7. Nuorten toiminta- 
ja taideleiri Life Ryttylässä.

•	 Su 27.7. klo 18 Kesäseurat 
Puskiksella, Hanna Mäky-
nen.

•	 Su 10.8. klo 18 Kesäseurat 
Puskiksella, Mikael Tammi
lehto, Filia-piiri, mus. Suvi 
Ilonen.

•	 To 21.8. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella, Aija Ahonen.

•	 To 28.8. klo 18-20 Nuortenil-
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Lue lisää vm-carpet.fi

POHJOISTA ESTETIIKKAA
Sisalista valmistettu Panama-matto on kesäkodin 

paras kaveri - rouhea, luonnollinen ja aina tyylikäs.

ta Puskiksella.
•	 Su 31.8. klo 18 Kohtaamis-

paikka Puskiksella, ”Entä, jos 
muut katsovat?” Eetu Aire-
vuo, mus. Marja Palo. 

•	 To 4.9. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella.

•	 To 11.9. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella

•	 12.-14.9. Nuorten Pointti-lei-
ri Ryttylässä. Ilm. 25.8. men-
nessä.

SOINI
•	 Ti 1.7. klo 18 Latoseurat Juha 

Akonniemen tilalla, Itä-Ähtä-
rintie 2345, ”Pauhatkoonpa 
elon meri”, Esko Kallio, Jouko 
Ylinen ja Tuomo Lehtiniemi, 
mus. Tiemestarin pojat/Kim-
mo Niskala trio, kahvi/tee-
pöytä, makkaragrilli 

•	 Pe 8.8. klo 18 Latoseurat 
Juha Akonniemen tilalla, 
”Jeesuksesta laulan”, Keijo 
Rainerma, Matti ja Tuomo 
Vanhanen, Antti Saarenketo.

TEUVA
•	 Ma 9.6. klo 17.30 KL-ystävien 

toimintapalaveri nuorisota
lolla.

•	 Ma 9.6. klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuori
sotalolla.

•	 Ma 9.6. klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 Ti 24.6. klo 18 Laulun ja sa-
nan -ilta Kunnanpuistossa, 
Suvi Ilonen.

•	 Ma 30.6. klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuo-
risotalolla.

•	 Ma 30.6 klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 Ke 30.7. klo 18 KL:n Kesäkirk-
ko Rauniokirkolla, Jouko Yli-
nen, mus. KL:n lauluryhmä.

SEINÄJOKI      040-580 6050

MAALAUSTYÖT JA TAPETOINNIT
YM. POHJATÖINEEN

UUDIS- JA
REMONTTIKOHTEISSA
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•	 Ma 4.8. klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuori
sotalolla.

•	 Ma 4.8. klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

•	 Su 10.8. klo 12-15 Kesäkahvi-
la Kunnanpuistossa.

•	 Ma 18.8. klo 18 Naisten raa-
mattu- ja rukouspiiri nuo-
risotalolla.

•	 Ma 18.8. klo 18 Miesten raa-
mattupiiri nuorisotalolla.

VAASA
•	 Su 1.6. klo 18 Kesäseurat 

Huutoniemen kirkossa, ”Sy
dämen usko”, Kalevi Mäki
Maunus, sudanilaisia ystä-
viä, mus. Veljeskuoro.

•	 Su 8.6. klo 18 Kesäseurat 
Huutoniemen kirkossa, nais-
ten piiri ja Tabita.

•	 Su 15.6. klo 18 Kesäseurat 
Huutoniemen kirkossa, Sa-
kari Kauranen, Salme Vilja-
maa, Isa Maria Söderudd, 
mus. Maarit Filppula.

•	 Su 22.6. klo 18 Kesäseurat 
Huutoniemen kirkossa, Sa-
kari Kauranen.

•	 Pe-su 4.-6.7. Kansanlähetys-
päivät Ryttylässä, kansanla-
hetyspaivat.fi.

•	 Su 13.7. klo 18 Kesäseu-
rat Huutoniemen kirkossa, 
Esa-Matias Heinonen.

•	 21.-27.7. Nuorten toiminta- 
ja taideleiri Life Ryttylässä.

•	 Su 3.8. klo 19 Sunnuntai-il-
lan ehtoollinen Palosaaren 
kirkossa, Antti ja Laura maa
hanmuuttajatyössä, Eva 
Thölix, järj. Vaasan suom. 
seurakunta.

•	 Su 17.8. klo 18 Kesäseurat 
Huutoniemen kirkossa, ”Us-
kossa uudistuminen”, Harri 
Huhta, Kalevi Mäki-Maunus, 

Pihapuiden kaadot ja myrskytuhojen 
raivaukset ammattitaidolla ja turvallisesti

Kauppapuist. 20B
Vaasa, 06-312 1233

Kauppatie 5 D-E
Laihia, 06-477 0744

SOITA JA VARAA AIKASI

UUDET
KOKOHAMMASPROTEESIT
TIIVISTYKSET JA KORJAUKSET
ODOTTAESSA
ILMAINEN
HAMMASPROTEESIEN TARKASTUS

ALUEEN HAMMASALUEEN HAMMAS
w w w . a l u e e n h a m m a s . f i

Närpesvägen 20
Närpiö, 06-347 8080
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KUMMITYÖNTEKIJÄ

Joko sinun pienryhmälläsi on 
oma lähetystyöntekijä tai piirim
me kotimaan työntekijä, jonka 
puolesta rukoilette kokoontu
misenne yhteydessä ja/tai jonka 
työlle keräätte varoja? Ellei, niin 
keskustelkaa ja pohtikaa, kenet 
voisitte ottaa piirinne omaksi 
kummityöntekijäksi. 

Voit antaa lahjoituksen Etelä-Poh
janmaan Ev. lut. Kansanlähetyksen 
työlle soittamalla lahjoitusnume-
roon, MobilePaylla tai tilisiirrolla.

LAHJOITUSNUMEROT
Soittamalla 0600-15610 (10,01€ 
+ pvm) tai 0600-15620 (20,02€ 
+ pvm) lahjoituksesi veloitetaan 
seuraavassa puhelinlaskussasi.

MOBILEPAY
Voit lähettää lahjasi Mobile-
Payllä numeroon 65652.

LAHJOITUKSEN TILINUMERO
Vaasan Osuuspankki
FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

VIITENUMEROT

KOTIMAANTYÖ: Eetu Airevuo 
91048, Suvi Ilonen 91145, 
Piia-Maaria Matkoski 91158, 
Kai Niemelä 91019, Juha Vihriä-
lä 91035, kotimaantyö 91239, 
yleiskannatus 91080, miestyö 
91242, naistyö 91255, lapsi-
juniorityö 91051, nuorisotyö 
91064, nuoret aikuiset/perhe
työ 91268, radiotyö 91271, suu-
rin tarve 91129.

 Keräysluvan tiedot sivulla 2.

mus. Veljeskuoro.
•	 La 30.8. klo 17 Nuortenilta 

Lähetyskodilla.
•	 Su 7.9. klo 17 Kohtaamis-

paikka Huutoniemen kirkos-
sa.

•	 La 6.9. klo 17 Nuortenilta Lä-
hetyskodilla.

•	 12.-14.9. Nuorten Pointti-lei-

ri Ryttylässä.

YLISTARO
•	 La 14.6. klo 14-17 Kesäpäi-

vä pappilassa, Eetu Airevuo, 
mus. Palot & pojat. Nauti-
taan kesäpäivästä Pappilan 
pihassa, sateen sattuessa si
sällä.

RAAMATTU, HERÄTYS, LÄHETYS
Kansanlähetyspäivät 4.-6.7. Ryttylässä



Liity jäseneksi

Voit liittyä Etelä-Pohjanmaan Kansanlähetyksen jäseneksi 
tutustumalla yhdistyksen sääntöihin ja Kansanlähetyksen 
oppiperustaan sekä täyttämällä jäsenhakemuslomakkeen 
osoitteessa epkl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/ Pääset suo-
raan sivulle käyttämällä viereistä QR-koodia.

Palautelomake

Voit tehdä osoitteenmuutoksen tai peruuttaa Matkalla-
lehden tilauksen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
e-pohjanmaankl@sekl.fi tai täyttämällä palautelomakkeen 
osoitteessa epkl.fi/palautelomake/ Pääset suoraan sivulle 
käyttämällä viereistä QR-koodia.


